CÂMARA MUNICIPAL DE CHORO
Rua Rosalina Alves de Araújo,113 - Afto do Cruzeiro - CEP 63950-000 - Choró/CE

Tek/fax: (88) 3438.1273 - CNPJ: 01.684.629/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Câmara Municipal de Choró, Ce, o(a) Sr(a).
Antonio Francisco Delmiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 10.01.2023.01-CMCHPP,
tendo como objeto Consultoria Técnico-Jurídica com suporte e apoio à Comissão de
Licitação, Pregoeito e Equipe de Apoio, Agente de Contratação e Ordenador de Despesa
na realização de processos de aquisições públicas, bem como a capacitação
permanente dos agentes e setores envolvidos, processo administrativo de licitação nº.
05.01.2023/01 fica convocado à licitante: RONALD XENOFONTE - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. CNPJ: 45.511.842/0001-46, para assinatura do
contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: RONALD XENOFONTE - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. CNPJ: 45.511.842/0001-46, no(s) item(ns)/Lote(s):
pelo valor global de R$ 60.000,00. Ao setor competente para providências cabíveis.

Choró/CE, 30 de Janeiro de 2023

I-

Antonio •rrancciiisco Delmiro
Câmara Municipal de Choró, Ce